Decretum quoque sancta Tridentina Synodus, vt si quando iustis, grauib, & ferè necessarijs suadentibus alijs aliquos honorarijs titulis Protonotariatus, Accensis, Comitjs Palatini, Capellani Regij, aut alijs huiusmodi in Romana curia, vel extra insignibus decoratos esse placuerit; necnò alios, cuiuscumq. monasterio, vel quomodocumque addictos, aut sub nomine dependentium militijs, seu monasterijs, hospitalibus, collegijs, aut quocumque alio titulo assumi; nihil ex ijs priuilegijs detractum esse Ordinarijs intelligatur; quo minus ijs quibus

In quibus casibus derogatum sit à Concilio Tridentino literis conseruatorijs.

Literae conseruatoriae vltra quinquenium non durant.

a sess. 7. de reform. cap. 14. A literis conseruatorijs qui censentur esse exempti.

b sess. 24. de reform. cap. 11.

Restriçtio priuilegijs quæ certis quibusdam personis à papa concedi solent.

a tit. de privileg. & excessibus privilegiat.

Restrictio privilegiorum, quae residentibus in curia Rom. competere solent. b qua ist c. 3. de privileg. in extravaagat. commu. c. 16. de privileg. & excess. privileg.

Exempti ratione certi rei vel loci, non essentur exempti respectu alterius rei vel loci. d ut annotantur Jo. Sotol. Theol. & Honorat. Lucius I. C. ad d. n. e. sess. 24. c. 3. de privileg. in extravaag. com.

quibus ea iam concessa sunt, vel in posterum concessa contigerit, ipsis Ordinariis tanquam Apostolicis delegatis plenè in omnibus; & quo ad Capellanologios iuxta constitutionem Innocentij III. quae supra. Cum capella^a, subiecti existant: exceptis tamen in praedictis locis, aut militiis actu servium, & interstitia viunt; siue iis, qui legitime, & secundum regulam earundem militiarum professionem fecerint, et in Ordinario consistere debeat: non obstantibus pene quibuscumque, etiam religionis sancti Iohannis Hierosolymitani, & altiarum militiarum. Quae vero privilegia residentibus in curia Romana vigore Eugenianae constitutionis^b, aut familiaritatis Cardinalium competere solent; ea in iis, qui beneficia ecclesiastica tenent, ratione praedictorum beneficiorum intelligantur, sed Ordinarij iurisdictioni subiecti non neant; non obstantibus quibuscumque inhibitionibus.

Constitutio autem Innocentij III. cuius supra decreto Synodi Tridentinae fit mentio, haec est: Capella Ducis Burgundiae gaudere dicatur hoc privilegio, quod nullus Archiepiscopus, vel Episcopus in personas Canonico-^a eiusdem Capellae suspensionis, vel excommunicationis, aut interdicti ferre audeat promulgare: quidam capellae supradictae Canonici, qui paroeciales ecclesias a se tenent, contra privilegij praebati, in his etiam quarum iurisdictione te pertinet, ita se dicunt exemptos, ut quae contraque graviter interdum excedant, tunc correctione solant, & sententiae subiicere. Quocirca mandatum tenus in quantum exempti sunt eiusdem ratione capellae Apostolicis privilegiis, deferas reverentiam, vel quantum ratione paroecialium ecclesiarum, vel iurisdictionem tuam respicere dignoscuntur, contra debitum in eisdem libere prosequaris.